АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018                                               п. Сонково                                                     № 23 – па

Об уточнении адреса объекта недвижимости

 В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на
территории Сонковского района Тверской области, утвержденными постановлением
администрации Сонковского района от 23.01.2018 № 13-па, Решением Совета депутатов
Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 15.12.2017
№ 102 «О передаче части полномочий на уровень муниципального образования
Сонковский район Тверской области от муниципального образования Гладышевское
сельское поселение Сонковского района Тверской области», администрация Сонковского
района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать, с целью устранения двойной нумерации жилого дома, следующий
адрес: Тверская область, Сонковский район, Гладышевское сельское поселение, деревня
Савелиха, дом № 6. Уникальный номер адреса в государственном адресном реестре:
6b530cdf-846f-4ada-9055-e5f1990cd5e4.

2. Объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 69:30:0090301:59
присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Тверская область, Сонковский район,
Гладышевское сельское поселение, деревня Савелиха, дом № 6а.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Глава Сонковского района                                                                        В.М.Березкин